امیدوارم این نمایش ســال ها روی پرده باقی بماند و
بی پروا و پرصدا در هر جایی برای هر مخاطبی با هر زبانی ما را

روایت کند.

پانویسها
رجوع کنید به برنامه ی پرویز ثابتی به سفارش و پخش تلویزیون »من و تو«، ۱

بخش سوم.

نقش »ساواک« و »کا.گ.ب« در تولد نهاد های اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران، ۲

امید منتظری، وبسایت بی بی سی فارسی، ۲۵ آبان ۱۳۹۹ - ۱۵ نوامبر ۲۰۲۰

مصاحبه ی مانیا منصور با فرج سرکوهی، رادیو فردا، ۴ جون ۲۰۰۹. ۳

رضا جعفری، نویسنده